
 

 

Ai Componenti il Consiglio di classe  

della 5 F2 IPSEOA  

 

Oggetto: A. S. 2023/2024 - Nomina e convocazione componenti la Commissione per gli esami 

preliminari dell’Esame di Stato -  candidato:  

 Alba Alessia nata a Maddaloni  (CE) il 04/05/2004 . 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la normativa vigente; 

Vista la nota M.I.M del 22/03/2024 prot. 55 art. 5; 

Preso atto dell’assegnazione a questo Istituto del candidato sopraindicato; 

Visti gli esiti degli Organi Collegiali del 14/03/2024 punto n.10; 

Considerato che il candidato dovrà sostenere gli esami preliminari per l’ammissione agli Esami di 

Stato; 

Preso atto della documentazione prodotta dalla candidata, 

DECRETA 

la nomina alle SS.LL. per la valutazione del piano di studio della classe 5F2 – declinazione Sala e 

Vendita ai fini degli Esami Preliminari. 

Nota: le SS.LL. sono convocate il giorno venerdì’  08 Aprile 2023 alle ore 17,00  presso l’ufficio del 

Dirigente per valutare: 

 la documentazione acquisita. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2024-04-05T15:42:18+0200
	EUGENIA CARFORA




